
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

DIREZIONE GENERALE 
 
 Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

3° CD “Siani” Marano NA 
ICS “Moscati Rodari” Napoli 
ICS “Domenico Savio” Terzigno NA 
ICS “Fiorelli” Napoli 
ICS “61° Sauro Errico Pascoli” Napoli 
ICS “Rodari Moscati” Napoli 
ICS “San Giovanni Bosco” Napoli 
ICS “Caulino” Vico Equense NA 
ICS “Don Milani” San Martino V.C. BN 
ICS “Mazzini Capasso” Frattamaggiore NA  
ICS “19° Russo Montale” Napoli 
ICS “Amanzio Ranucci Alfieri” Marano NA 
IIS “San Paolo” Sorrento NA 
IIS “Pertini” Afragola 
IIS “Livatino” Napoli 
Liceo Musicale “Melissa” Bassi Napoli 
IIS “Levi” Marano NA 
Liceo “Pascal” Pompei 
Liceo “Galilei” Mondragone CE 
Liceo Musicale “Imbriani” Avellino  
Liceo “Conti” Aversa CE 
LS “Segrè” San Cipriano d’A. CE 
LORO SEDI 
 

Oggetto: Selezione Finali concorso “Musical Talent School” 
    

In riferimento al concorso “Musical Talent School” indetto con la circolare di questa Direzione 
Generale prot. MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0006972.27.03.2017, si trasmette l’elenco 
dei candidati ammessi alla fase finale, che si terrà il giorno 21 giugno 2017, dalle ore 9:00 alle 
13:30, presso il Teatro di San Carlo di Napoli: 

Sezione Danza Classica 
Annamaria Ciccarelli Liceo “Conti” Aversa  
Paolo Pierno Liceo “Conti” Aversa  
Fabiana Esposito La Rossa Liceo “Pascal” Pompei  
Margherita Damiano Liceo “Pascal” Pompei  
Sezione Danza Latino Americano 
Maria Rosaria Dal Monte  - Antonio Esposito  ICS “Rodari Moscati” Napoli 
Asia Paesano e Salvatore Massaro 3° CD “Siani” Marano 
Sezione Danza Moderna 
Arianna Giordano ICS “Scialoja Cortese” Napoli  
Francesca Perugino ICS “Scialoja Cortese” Napoli 
Speranza Luongo ICS “Scialoja Cortese” Napoli 
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Melissa Barone ICS “Scialoja Cortese” Napoli 
Anna Moio ICS “Amanzio Ranucci Alfieri” Marano 
Emanuele Esposito Liceo “Pascal” Pompei 
Rita Migliaccio ICS “Scialoja Cortese” Napoli  
Francesca Mattuozzo Liceo “Pascal” Pompei  
Gaia De Martino Liceo “Pascal” Pompei 
Sezione Orchestre 
Orchestra ICS “Mazzini Capasso” Frattamaggiore 
Orchestra ICS “Don Milani” San Martino V.C. 
Orchestra Liceo “Galilei” Mondragone CE 
Sezione Band 
Band Liceo musicale “Melissa Bassi” Napoli 
Band ICS “Russo Montale” Napoli 
Sezione Musicisti solisti 
Gabriele Polcaro Liceo Musicale “Imbriani” Avellino 
Giuseppe Laperuta IIS “Pertini” Afragola 
Sezione Cori 
Coro ICS “Fiorelli” Napoli 
Coro CD “Domenico Savio” Terzigno 
Coro IIS “Levi” Marano 
Coro ICS “San Giovanni Bosco” Napoli 
Sezione Cantanti solisti 
Emanuela Cipollaro IIS “Livatino” Napoli 
Anna Persico ICS “Caulino” Vico Equense 
Anna Neri ICS “San Giovanni Bosco” Volla 
Giorgia CoppolaICS “61° Sauro Errico Pascoli” Napoli 
Camilla Nica IIS “San Paolo” Sorrento 
Federica Fabozzi ICS “Giovanni XXIII” S. Antimo NA 
Alessandra Casaccio ICS  “Amanzio Ranucci Alfieri” Marano 
Maria Rosaria Battaglia IIS “Livatino” Napoli 
Rosa Gennarelli IIS “Pertini” Afragola 
Nancy Cerullo LS “Segrè” San Cipriano d’A. CE 
Sabrina Vaccaro IIS “Pertini” Afragola 
Anna Laezza IIS “Pertini” Afragola 
Carlo Gargiulo IIS “San Paolo” Sorrento 
 
  

                                                                                                      
Il Direttore Generale 

Luisa Franzese 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 
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